
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ “УРУССИНСКАЯ 

НАЧАЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№1”  ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул.Пушкина, д.70, п.г.т.Уруссу, 423950 

e-mаil: nosh1@inbox.ru 

ПРИКАЗ 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЮТАЗЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

“1НЧЕ САНЛЫ УРЫССУ 

БАШЛАНГЫЧ ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ” 

Пушкин урамы, 70 йорт, Урыссу ш.т.б., 

423950 

БОЕРЫК 

 

Приказ №153 

 

п.г.т. Уруссу                                                               «01» сентября 2023 года 

 

О назначении руководителя « Ш к о л ь н о г о  т е а т р а »  
 

Во исполнение Плана работы («дорожная карта») по созданию и развитию школьных 

театров на 2022-2024 годы в Республике Татарстан, а также Приказа №165 МКУ 

«Отдел Образования исполнительного комитета Ютазинского муниципального 

района»  от 11 апреля 2022г. приказываю: 

 

1. Создать в школе «Школьный театр». 

2. Назначить ответственными за организацию работы «Школьного театра»  

Садрутдинову Гульнар Алиевну. 

3.  Рассмотреть и составить план работы «Школьного театра» на 2023-2024 

учебный год.  

4.  Составить список обучающихся, посещающих школьный театр. Включить 

обучающихся, состоящих на ВК. 

 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:nosh1@inbox.ru

